/600 Trapladder, inklapbaar

Bijzonder praktisch voor werkzaamheden op geringe hoogte.

= Minimaal ruimte benodigd bij opslag en transport.

2 Geprofileerde anti-slip treden uit aluminium.

<+ Comfortabel en veilig werken door groot standvlak (breedte van de treden 360 mm, diepte
van de treden 230 mm).

< Bomen uit naadloos geextrudeerde kokerprofielen voor hoohste stabiliteit.

<+ Buisuiteinden voorzien van kunststof afdichtdoppen.

ZARGES

B LIFTAL

De heproefde TOP-kwaliteitstrap voor comfortabel staan en met een geringe transportmaat in veel varianten.
< Groot staanviak: 230mm x 360 mm.
> Traptreden voor veilig en comfortabel staan, naar keuze met rubber of geprofileerd opperviak.
= Bijzonder compact samen te vouwen.

Platformhoogte (m)
Werkhoogte {ca. m)
Buitenmaat (m)
Veiligheidsbeugel.
Kokermaat (mmy)

Aantal treden incl. platform
Gewicht (kg)

0,45
2,45
0,45

70
2
39

0,67
2,67
0,48
neg
70
3
6.6



